
CITTA’ DI OPPEANO
Provincia di Verona

N. 29 Reg. Del. COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Adunanza Ordinaria di Prima convocazione – seduta Pubblica

Oggetto: Convalida degli eletti alla carica di Sindaco e di Consigliere Comunale. Giuramento del Sindaco.

L'anno  duemiladiciannove, addì  quattordici del mese di giugno alle ore 20:30, presso

l’AUDITORIUM “DON REMO CASTEGINI” NELL’EX CHIESA DI SANTA MARIA DEGLI

ANGELI IN VIA ROMA AD OPPEANO, con inviti diramati in termini di legge, si è riunito il

Consiglio Comunale.

Eseguito l’appello e registrata dal Segretario verbalizzante la modifica delle presenze in corso di

seduta, risultano per l’esame del punto all’ordine del giorno in oggetto:

COGNOME E NOME PRES./ASS. COGNOME E NOME PRES./ASS.

GIARETTA PIETRO LUIGI P TRAZZI ANDREA P

FAUSTINI LUCA P MIRANDOLA LORIS P

BISSOLI EMANUELA P SARTORI SEBASTIANO P

MONTAGNOLI ALESSANDRO P SARTORI FILIPPO P

MOLINARI REMO P TENUTI DONATA P

CORSINI MARA P DALLA GASSA GENNY A

ROSSINI FILIPPO P

Partecipa alla seduta l’assessore esterno:

PERUZZI VALERIO Presente

Assiste all’adunanza la Sig.ra MAZZOCCO DR.SSA CHIARA - SEGRETARIO
COMUNALE.

Il Signor GIARETTA RAG. PIETRO LUIGI nella sua qualità di SINDACO, assume la
presidenza e constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 29 del 14-06-2019 - COMUNE DI OPPEANO



OGGETTO: Convalida degli eletti alla carica di Sindaco e di Consigliere comunale. Giuramento
del Sindaco.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che in data 26 maggio 2019 si sono tenute le elezioni amministrative per l’elezione
diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale di Oppeano, indette per tutti gli enti interessati dalla
predetta consultazione con decreto prefettizio prot. F. 988/19 del 22/03/2019 e della Prefettura di
Verona W.A.F. n. 988/19 Area II in pari data, protocollo dell’ente n. 3210 in data 25/03/2019;

Dato atto che l’art. 40 comma 1 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 dispone che la prima seduta
del Consiglio Comunale deve essere convocata entro il termine perentorio di dieci giorni dalla
proclamazione e deve tenersi entro il termine di dieci giorni dalla convocazione;

    Visto il verbale delle operazioni dell’Adunanza dei Presidenti delle sezioni elettorali in data
27/05/2019, n. 306-AR, contenente i risultati dell’elezione diretta del Sindaco e del Consiglio
Comunale;

Dato atto che:
1) i risultati dell’elezione sono stati resi noti sul manifesto del 30.05.2019, affisso all’Albo

Pretorio ed in altri luoghi pubblici ai sensi dell’art. 61 del T.U. 16.05.1960, n. 570, Reg.
Pubblicazioni n. 697;

          2) ai Consiglieri eletti è stata tempestivamente notificata l’elezione come risulta dalle
relative notifiche in atti, giusta note nota prot. n. 9757 (notifica al Sindaco eletto) e prot. n. 9760
(notifica ai Consiglieri Comunali eletti) in data 30.05.2019 ai sensi dell’art. 61 del D.P.R. 16
maggio 1960, n. 570;

3) in sede di compimento delle operazioni dell’Adunanza dei Presidenti delle Sezioni ai
sensi dell’art. 66 e 67 del T.U. 16.05.1960, n. 570, né successivamente e sino alla presente seduta
sono stati denunciati motivi di ineleggibilità e di incompatibilità nei confronti dei proclamati eletti e
salve in ogni caso le definitive decisioni del Consiglio Comunale ai termini di legge;

   Vista la convocazione disposta dal Sindaco eletto nella consultazione del 26 maggio 2019
ai sensi dell’art. 40, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, prot. n. 10053 in data 05.06.2019;

            Atteso che, in conformità a quanto dispone l’art. 41 del Decreto Legislativo 18 agosto
2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali), nella seduta
immediatamente successiva alle elezioni il Consiglio Comunale, prima di deliberare su qualsiasi
altro oggetto, anche se non è stato prodotto alcun reclamo, deve esaminare la condizione degli
eletti e dichiarare la ineleggibilità di coloro per i quali sussista una delle cause di incandidabilità, di
ineleggibilità o di incompatibilità previste dal capo II titolo III – parte I del medesimo citato Decreto
Legislativo n. 267/2000 e del Decreto Legislativo 31.12.2012 n. 235 “Testo unico delle
disposizioni in materia di incandidabilita’ e di divieto di ricoprire cariche elettive e di governo
conseguenti a sentenze definitive di condanna per delitti non colposi, a norma dell’articolo 1,
comma 63, della legge 6 novembre 2012, n. 190”, provvedendo secondo la procedura indicata
dall'articolo 69;

Dato atto che l’istituto della convalida degli eletti consente dunque al collegio di accertare la
legittimità dei titoli di ammissione dei propri componenti ed il valido insediamento mediante esame
dell’esistenza o meno di cause preclusive all’investitura, già perfezionatasi con la proclamazione;

Richiamato in merito l’art. 38, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000 i Consiglieri entrano in
carica all’atto della proclamazione ovvero, in caso di surrogazione, non appena adottata dal
consiglio la relativa deliberazione;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 29 del 14-06-2019 - COMUNE DI OPPEANO



Vista la vigente normativa in materia di incandidabilità, ineleggibilità e incompatibilità alla
carica di Sindaco e di Consigliere Comunale, ed in particolare gli articoli 67 e 76 del T.U. 15
maggio 1960, n. 570, le norme di cui alla parte I titolo III capo II del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 ed il
Decreto Legislativo 31.12.2012 n. 235;

     Richiamata in merito la nota prefettizia W.A.F. 1358/19 Area II in data 15/04/2019, prot. n.
25465, acquisita al protocollo dell’Ente al n. 6899 in data 16/04/2019, con la quale si richiama
l’attenzione sulla necessità di accertare, in sede di convalida, l’insussistenza dei motivi
determinanti l’illegittimità dell’elezione dei propri componenti ai sensi delle disposizioni recate dal
D. Lgs. 235/2012 T.U. in materia di incandidabilità, sospensione e decadenza, con preghiera di
lettura del contenuto della nota al Consiglio Comunale;

           Dato atto che, secondo quanto dispongono l’art. 76 del T.U. n. 570/1960, l’art. 10 comma 3
del D. Lgs. n. 235/2012 e l’art. 45 del decreto legislativo n. 267/2000, nei Comuni con popolazione
fino a 15.000 abitanti, quando l’elezione di un consigliere è nulla, il seggio è attribuito al candidato
che nella medesima lista segue immediatamente l'ultimo eletto per maggior numero di voti e
l’organo che ha provveduto alla nomina od alla convalida dell’elezione è tenuto a revocare il
relativo provvedimento non appena venuto a conoscenza dell’esistenza delle condizioni stesse;

Tutto ciò premesso e considerato;

Atteso che in sede di notifica dell’elezione alla carica di Sindaco e di Consigliere Comunale
è stata trasmessa dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà/certificazione, con richiesta di
acquisizione, debitamente completata e sottoscritta, entro i termini della prima seduta consiliare;

             Preso atto delle dichiarazioni sostitutive di certificazione/atto di notorietà in merito
compilate e sottoscritte dal Sindaco e dai Consiglieri Comunali eletti, acquisite al protocollo
dell’Ente ed avendo constatato l’assenza di condizioni ostative alla convalida degli eletti;

           Precisato che già in fase di presentazione della candidatura:
           - sono stati esibiti dai candidati Sindaci e Consiglieri Comunali i certificati di iscrizione nelle
liste elettorali di un Comune della Repubblica;
           - i candidati hanno dichiarato l’assenza di condizioni ostative alla candidabilità ed eleggibilità
alla carica di Sindaco e di Consigliere Comunale;
           - sono stati acquisiti dagli Uffici Elettorali Comunali tramite applicativo informatico, giusta
nota della 5̂ Sottocommissione elettorale circondariale di Isola della Scala, prot. n. 6586 in data
10/04/2019, in relazione a quanto previsto quanto previsto nella pubblicazione del Ministero
dell’Interno n. 1/2019 “Istruzioni per la presentazione ed ammissione delle candidature”, i certificati
del Casellario giudiziale i certificati del Casellario Giudiziale dei candidati Sindaci e dei candidati
Consiglieri al fine di accertare l’insussistenza delle cause di incandidabilità previste dall’art. 10
‟Incandidabilità alle elezioni provinciali, comunali e circoscrizionali” del D. Lgs. 31/12/2012 n. 235,
correlate alla titolarità di cariche in altri enti locali od in aziende speciali od istituzioni di cui all’art.
114 del D. Lgs. n. 267/2000 od a condanne definitive per i delitti ivi previsti;

           Dato atto che:
           - al momento della proclamazione degli eletti è stato esperito dall’Adunanza dei Presidenti
delle Sezioni un primo accertamento sommario, presso gli elettori presenti e sulla base di atti e
documenti di cui sia venuta in possesso, sulla sussistenza di cause di incandidabilità ed
ineleggibilità ai sensi degli artt. 10, 12, 15 e 16 del Decreto legislativo 31.12.2012 n. 235;
          - a seguito della proclamazione degli eletti, giusta verbale delle operazioni dell’Adunanza dei
Presidenti delle sezioni elettorali in data 27/05/2019, n. 306-AR, ed in ottemperanza alla richiamata
nota prefettizia W.A.F. 1358/19 Area II in data 15/04/2019, prot. n. 25465, sono stati nuovamente

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 29 del 14-06-2019 - COMUNE DI OPPEANO



acquisiti i certificati del Casellario Giudiziale del Sindaco e dei Consiglieri eletti per verificare
l’eventuale sopravvenienza di cause ostative alla valida elezione;

Dato atto che i certificati, acquisiti tramite sistema informatico in data 31.05.2019, riportano
per tutti gli eletti esito negativo “nulla osta”;

           Visto l’art. 1 commi 135 lett. b) e 136 della Legge 07.04.2014 n. 56 che dispone che “I
comuni interessati dalla disposizione di cui al comma 135” – previsione di n. 12 in luogo di 10
Consiglieri – “provvedono, prima di applicarla, a rideterminare con propri atti gli oneri connessi con
le attività in materia di status degli amministratori locali, di cui al titolo III, capo IV, della parte prima
del testo unico, al fine di assicurare l'invarianza della relativa spesa in rapporto alla legislazione
vigente, previa specifica attestazione del collegio dei revisori dei conti. Ai fini del rispetto
dell'invarianza di spesa, sono esclusi dal computo degli oneri connessi con le attività in materia di
status degli amministratori quelli relativi ai permessi retribuiti, agli oneri previdenziali, assistenziali
ed assicurativi di cui agli articoli 80 e 86 del testo unico”;

          Considerato che nel bilancio di previsione 2019-2021, esercizio finanziario 2019, per gli
oneri connessi all’espletamento delle attività relative allo status di amministratore locale – indennità
di funzione (compresa indennità di fine mandato) e gettoni di presenza – viene rispettato il
richiamato principio dell'invarianza della spesa di cui all'art. 1 commi 135 lett. b) e 136 della Legge
08.04.2014 n. 56, come altresì precisato dalla Corte dei Conti – Sezione delle Autonomie – n.
35/SEZAUT/2016/QMIG, giusta attestazione del Revisore dei Conti, resa con parere n. 9 in data
06/06/2019, prot. n. 10225;

        Visti gli articoli 38, 39, 40, 41, 42 e 50, comma 11, del Decreto Legislativo n. 267/2000;

        Visti altresì gli articoli 8, 9 e 19 del vigente Statuto Comunale;

Preso atto che in ordine alla stessa:
è stato espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 il parere favorevole in-
ordine alla regolarità tecnica da parte del responsabile del servizio;
è stato espresso il parere favorevole di regolarità contabile da parte del settore ragioneria;-

Con voti espressi per alzata di mano:

- consiglieri presenti n. 12
- consiglieri astenuti n. 0
- consiglieri votanti n. 12
- voti favorevoli n. 12
- voti contrari n. 0

D E L I B E R A

1. DI DARE ATTO che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

  2. DI CONVALIDARE, ai sensi dell’art. 41, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, l’elezione
dei sottoelencati proclamati eletti alla carica di Sindaco e di Consigliere Comunale nelle elezioni
comunali tenutesi il 26 maggio 2019, secondo l’ordine di proclamazione, come da verbale delle
operazioni dell’Adunanza dei Presidenti delle Sezioni in data 27/05/2019:

Candidato eletto Sindaco:

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 29 del 14-06-2019 - COMUNE DI OPPEANO



COGNOME E NOME LISTA COLLEGATA                 VOTI

            GIARETTA PIETRO LUIGI Lega – Liga Veneta Salvini       n. 3714

Candidati eletti Consiglieri comunali:

N. COGNOME E NOME       LISTA  DI APPARTENENZA

   1- FAUSTINI LUCA Lega – Liga Veneta Salvinicifra indiv.
4091

   2- BISSOLI EMANUELA Lega – Liga Veneta Salvinicifra indiv.
3918

   3- MONTAGNOLI ALESSANDRO Lega – Liga Veneta Salvinicifra indiv.
3917

   4- MOLINARI REMO Lega – Liga Veneta Salvinicifra indiv.
3858

   5- CORSINI MARA Lega – Liga Veneta Salvinicifra indiv.
3822

   6- ROSSINI FILIPPO Lega – Liga Veneta Salvinicifra indiv.
3793

   7- TRAZZI ANDREA Lega – Liga Veneta Salvinicifra indiv.
3785

   8- MIRANDOLA LORIS Lega – Liga Veneta Salvinicifra indiv.
3767

   9- SARTORI SEBASTIANO Oppeano Città Viva VOTI
876
                                                                                   (candidato Sindaco)
 10- SARTORI FILIPPO Oppeano Città Viva cifra indiv.
963
 11- TENUTI DONATA Oppeano Città Viva cifra indiv.
907
 12- DALLA GASSA GENNY Oppeano Città Viva cifra indiv.
906

3. DI COMUNICARE il presente provvedimento alla Prefettura-Ufficio Territoriale del Governo
di Verona, procedendo agli adempimenti previsti dall’Anagrafe degli amministratori locali;

4. DI PUBBLICARE il presente provvedimento nella sezione “Amministrazione Trasparente"
del sito istituzionale dell’Ente– sotto-sezione di 1° livello "Organizzazione" – sotto-sezione di 2°
livello "Titolari di incarichi politici, di amministrazione, di direzione e di governo", come previsto
dalla deliberazione A.N.AC. 1310 del 28/12/2016 “Prime linee guida recanti indicazioni
sull’attuazione degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni contenute nel
d.lgs. 33/2013 come modificato dal d.lgs. 97/2016”, al fine di dare piena attuazione a quanto
previsto dal D. Lgs. n. 33/2013 ss.mm.ii., art. 14, demandando il presente adempimento al
Servizio Affari Generali/Segreteria.

Successivamente, ai sensi dell’art. 50, comma 11, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.
267, e dell’art. 19 dello Statuto comunale, il Sindaco, in piedi, presta davanti ai consiglieri,
anch’essi in piedi, il giuramento ripetendo ad alta ed intelleggibile voce la formula:

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 29 del 14-06-2019 - COMUNE DI OPPEANO



“Giuro di osservare lealmente la costituzione, le leggi della Repubblica e l’ordinamento del
Comune e di agire per il bene di tutti i cittadini”.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Su proposta del Presidente, considerata l’urgenza di dar corso agli altri adempimenti, con voti
favorevoli n. 12, contrari n. 0, astenuti n. 0, su n. 12 consiglieri presenti, resi in forma palese;

D E L I B E R A

di dichiarare, ai sensi del 4° comma dell’art. 134 del Decreto Legislativo n. 267/2000,
immediatamente eseguibile la presente deliberazione, al fine di procedere con tempestività agli
adempimenti connessi.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 29 del 14-06-2019 - COMUNE DI OPPEANO



Allegato DCC n. 29/2019

DISCUSSIONE

Il Sindaco Giaretta, in qualità di Presidente, dichiara aperta la seduta ed illustra il punto dando
lettura dei voti di lista con le preferenze di ciascun consigliere.

Il Segretario Comunale Mazzocco informa che, in osservanza della Circolare della Prefettura di
Verona n. 1358/2019, sono state effettuate tutte le verifiche sulle compatibilità alla carica dei
consiglieri comunali eletti.

Il Sindaco Giaretta invita i consiglieri ad alzarsi per il giuramento.

Recita quindi la formula di rito cui segue un lungo applauso.

E prosegue: “Ringrazio i presenti per la partecipazione così numerosa alla seduta consiliare.
Ringrazio in particolare la mia famiglia, qui presente, tutti gli amici, i rappresentanti delle varie
Associazioni ed i 3714 cittadini che hanno scelto di dare continuità a questa Amministrazione che
dal 1995 sta lavorando ininterrottamente con impegno, capacità e serietà. Un risultato del genere
è dovuto anche a chi ha amministrato in precedenza, a tutto il gruppo ed ai precedenti consiglieri
ed è frutto di una squadra che ha lavorato per il bene dei cittadini. La percentuale ottenuta ci
impegna a fare ancora di più. Ringrazio i numerosi rappresentanti di altre istituzioni qui presenti,
l’Amministrazione Comunale di Casaleone, il Presidente di ESACOM.
Ieri mattina siamo stati ricevuti dal Prefetto che ci ha dato il suo sostegno con l’invito a trovare
collaborazione ed un impegno comune per quanto riguarda sicurezza, sanità, problematiche dei
rifiuti.
Voglio portare a conoscenza della cittadinanza la nostra collaborazione con tanti altri Comuni con
cui cerchiamo di fare rete per i servizi essenziali sul territorio.
Un grosso “in bocca al lupo” a tutti i componenti della squadra, ci sarà tanto da lavorare in questi
5 anni ed un augurio ai consiglieri di minoranza; spero che il lavoro sia costruttivo, a favore del
territorio, non di contraddittorio e polemiche, noi sicuramente faremo del nostro meglio e ci
impegneremo per il massimo del servizio. Sicuramente potremo fare qualche errore ma abbiamo
bisogno di tutti voi, anche delle opposizioni, per dare servizi utili alla crescita del territorio “Città di
Oppeano” che si è sviluppato tanto.
Negli ultimi anni abbiamo superato i 10.000 abitanti, con tante realtà aziendali a Vallese, che è la
frazione più popolosa, a Mazzantica, dalla quale provengo, la più piccola ma mai trascurata da
quando sono in Amministrazione, per non parlare di Villafontana, come tutti sappiamo con il
problema annoso della divisione tra i 3 Comuni.
L’opera più importante per la frazione è ora la nuova scuola primaria, in collaborazione con il
Comune di Bovolone, per la quale abbiamo ottenuto il contributo. E’ stato approvato il progetto,
ora segue la parte tecnica.
Auguro un buon lavoro a tutti noi.
Mi fa un enorme piacere riavere in squadra persone che hanno già fatto parte
dell’Amministrazione Comunale, in primis il consigliere Montagnoli che nel 2015 era stato
costretto a lasciarci per ricoprire il ruolo di consigliere regionale. Politicamente parlando è il più
anziano, è partito nel 1995 con una nuova conduzione politica in questo paese che non era
ancora “Città”.
Ritrovo con molto piacere Remo Molinari, che ha già ricoperto la carica di assessore, e Luca
Faustini pure assessore nell’ultimo mandato Montagnoli.
Auguri a tutti voi buon lavoro. Invito ciascuno a fare un ottimo lavoro di squadra per portare a
compimento le tante opere proposte in campagna elettorale”.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 29 del 14-06-2019 - COMUNE DI OPPEANO



Cons. Sartori Sebastiano: “Signor Sindaco, Segretario, colleghi, buonasera. Dò lettura della
seguente nota (in allegato)”.

Cons. Montagnoli: “Grazie Sindaco, buonasera a tutti. E’ un piacere per me ritornare in
Consiglio Comunale dopo qualche anno di assenza dovuta ad una norma regionale che
abbiamo opportunamente cambiato e che mi consente ora di fare il consigliere comunale del mio
paese.
Siamo partiti nel 1995, con un gruppo di persone che avevano voglia di mettersi in gioco, la
gente ci ha dato fiducia, non sulle nostre capacità, ma perché ha visto che siamo persone
semplici, che hanno preso tanto dalla famiglia, e ringrazio anch’io mio papà e mia mamma,
presenti in sala. E da lì poi abbiamo fatto tanta strada. Siamo l’unico monocolore, dal 1994, del
nostro movimento, la Lega, cui dobbiamo tanto.
  Ringrazio i cittadini per il voto espresso.
Ho ascoltato le parole dell’opposizione; auspico una discussione corretta, senza animosità, in
maniera giusta, ognuno nei propri ruoli, di giusto controllo da parte dell’opposizione.
Ho sentito citare i social: sono uno strumento importante, ma in tanti casi vengono usati in modo
non costruttivo, spesso con offese personali e attacchi, anche con foto, a danno delle
Amministrazioni Comunali.
Gli impegni sono tanti, non si tratta di una programma generico ma puntuale, frutto
dell’esperienza della precedente Amministrazione”. E cita, ringraziandoli, gli amministratori
precedenti.
Prosegue: “Mi metto a disposizione della comunità, anche con mio ruolo in Regione. Mi fa
piacere che in questi anni siamo riusciti a fare squadra tra Sindaci per il bene del territorio della
Pianura Veronese.
Oppeano in questi anni ha beneficiato di scelte strategiche che hanno portato all’insediamento
di aziende e quindi nuovi posti di lavoro e mi auguro di realizzare il programma elettorale
mantenendo una gestione ottima del bilancio, grazie anche a Mara Corsini, che è entrata a far
parte del Consiglio Comunale.
Auguro ai nuovi consiglieri comunali Loris e Andrea di far bene; mi fa piacere il ritorno dell’ass.
Faustini e di Remo Molinari. Noi ce la metteremo tutta. Siamo arrivati ad avere un titolo
importante, che non dà soldi ma immagine, quello di “Città di Oppeano” e lavoreremo con tutte
le realtà del territorio e con le Associazioni.
  Le critiche ci sono e ci devono essere, ma se si fa squadra la nostra comunità potrà fare tante
cose.
I cittadini ce lo hanno dimostrato con l’81% dei consensi; è un voto significativo che ci carica di
responsabilità, e vogliamo lavorare anche per il vostro 19% e per quelli che non hanno
partecipato al voto dando per scontato il risultato. Da parte nostra massima disponibilità, in
bocca al lupo a Pierluigi, Sindaco per il secondo mandato, anch’io ne ho fatti due, e grazie mille
a tutti voi”.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 29 del 14-06-2019 - COMUNE DI OPPEANO



Oggetto: Convalida degli eletti alla carica di Sindaco e di Consigliere Comunale. Giuramento del Sindaco.

PARERE Favorevole IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.
Lgs. n. 267/2000.

Lì, 07-06-19
VISTO: REGOLARITA’ TECNICA
Il Responsabile del servizio
F.to MAZZOCCO CHIARA

PARERE: Favorevole IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE, ai sensi dell’art. 49, comma 1,
del D. Lgs n. 267/2000.

Lì, 07-06-19
VISTO: REGOLARITA’ CONTABILE

Il Responsabile del servizio
F.to FREDDO ADRIANO

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 29 del 14-06-2019 - COMUNE DI OPPEANO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

Il Presidente Il Segretario comunale
F.to GIARETTA RAG. PIETRO LUIGI F.to MAZZOCCO DR.SSA CHIARA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione del C.C. dell’Ente è copia conforme all’originale ed è
stata inserita in apposita sezione (albo pretorio) del sito informatico del Comune all’indirizzo
www.comune.oppeano.vr.it oggi 01-07-19, ove vi rimarrà pubblicata per giorni quindici consecutivi
ai sensi dell’art. 124 del D. Lgs. n. 267/2000.

Lì, 01-07-19 Il Funzionario Incaricato
F.to ZERMIANI NADIA

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Certifico che questa deliberazione è divenuta esecutiva ad ogni effetto ai sensi dell’art. 134, comma
3, del D. Lgs. n. 267/2000.

Lì, 27-07-19 Il Funzionario Incaricato
ZERMIANI NADIA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 29 del 14-06-2019 - COMUNE DI OPPEANO


